                         Loggery pro záznam teploty
Loggery pro záznam teploty
Registrační teploměry
Použití
 přeprava  a skladování potravin (registrační teploměry
splňují  požadavky  ČSN  EN  12830  pro  přepravu  a
skladování zchlazených a zmrazených potravin)
 potravinářský a pivovarnický průmysl (HACCP)

ponoření do vody
záruka 2 roky
Objednací kódy
typ LOGGERY S DISPLEJEM měřené
signály
rozsah měření
S0110 S0110 - jednokanálový teploměr s vnitřním čidlem 1xT -30 až +70°C
S0110E S0110E - ekonomický teploměr s vnitřním čidlem,
s přesností měření: ±0,6°C od -30 do +30°C
                               ±0,8°C od +30 do +70°C
1xT -30 až +70°C
Novinka!
S0111 S0111 - jednokanálový teploměr pro záznam teploty
z jedné externí sondy
1xT -90 až +260°C
S0121 S0121 - dvoukanálový teploměr pro záznam teplot ze
dvou externích sond, včetně rozdílu teplot mezi kanály
2xT -90 až +260°C
S0122 S0122 -  dvoukanálový teploměr pro  záznam teplot  z
vnitřního čidla a externí sondy včetně rozdílu teplot mezi
kanály
2xT vnitřní -30 až +70°C
externí -90 až +260°C
S0141 S0141 -  čtyřkanálový teploměr pro  záznam teplot  ze
čtyř  externích  sond,  včetně  alarmů.  Teploměr  má
certifikát schválení typu dle ČSN EN 12830 pro přepravu
a skladování chlazených a zmrazených potravin
4xT -90 až +260°C
S0541 S0541 -  čtyřkanálový teploměr pro  záznam teplot  ze
dvou  externích  sond.  Navíc  univerzální  vstupy  pro
připojení  dvou  signálů  0-5Vss  (přesnost  ±0.2%  z
rozsahu). Nutno objednat konektory K1321 pro připojení
vstupních signálů 0-5V
2xT +
2x0-5V
-90 až +260°C
Novinka!
- např.měření napětí a
teploty baterií
- jiný napěťový rozsah
na dotaz
S0841 S0841 -  čtyřkanálový teploměr pro  záznam teplot  ze
dvou externích sond, včetně rozdílu teplot mezi kanály.
Navíc  vstupy  pro  připojení  dalších  dvou  binárních
signálů z kontaktu (např. otevření/zavření dveří)
2xT +
2xbinár.
-90 až +260°C
typ LOGGERY BEZ DISPLEJE měřené
signály
rozsah měření
R0110 R0110  -  jednokanálový  teploměr s  vnitřním  čidlem.
Teploměr  má  certifikát  schválení  typu  dle  ČSN  EN
12830  pro  přepravu  a  skladování  chlazených  a
zmrazených potravin.
1xT -40 až +80°C
R0110E R0110E - ekonomický teploměr s vnitřním čidlem,
s přesností měření:
±0,6°C od -30 do +30°C a  ±0,8°C od +30 do +70°C.
Teploměr  má  certifikát  schválení  typu  dle  ČSN  EN
12830  pro  přepravu  a  skladování  chlazených  a
zmrazených potravin.
1xT -30 až +70°C
Teploměry jsou dodávány bez externích teplotních sond.
Sondy s čidlem Pt1000 lze objednat.
Příslušenství k teploměrům
V ceně teploměru je zahrnut kalibrační list od výrobce a
baterie.  Kalibrační  list  s  deklarovanými  metrologickými
návaznostmi etalonů vychází z požadavků normy ČSN EN
ISO/IEC 17025.
Další příslušenství je nutno objednat zvlášť. Pro základní
použití je potřeba dokoupit minimálně COM adaptér nebo
USB  adaptér  pro  komunikaci  s  počítačem,  případně